
Vereinsname:

Vereinsnummer: 42 0

Lfd.
Nr.

Anzahl Mannschaften Startgeld
Abrechnung 40,00 €

0,00 € Überwiesen

Für die Richtigkeit:

Datum

7

6

3

4

5

26. April 2010
zur Vorrunde zur Deutschen Mannschafts Meisterschaft 2010 am 8.05.2010

Betrag
W = Wertung ( J = Juniorenmannschaft, D = Damenmannschaft )

1

2

Bitte die Namen komplett ausschreiben, keine Abkürzungen!!!

Vorsitzender / Spielwart:

Name

Verbandsgruppe 42
Oberhausen rechter Niederrhein e.V.

Meldeliste

Meldeschluss:

Persönliche
Passnummer W

Ort

Der Betrag von

Vorname

Unterschrift

0,00 €
wurde auf dem Konto der VG am


